, a daa reed Ta 24 MOTARIO dERCURO pe dábllo 

DEJO INSCRITALA PRESENTE ESCRITURA DE CAPITULACIONES MA 

TRIMONTIALES > OTORGADA ENTRE LOS SEÑORES : JORGE ENRIQUE 

APPENZAUSER VDIGT Y MARIa VICTORIA RODRIGUEZ CEVALLOS »- 

EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO» BAJO EL NUMERO H 

TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS ( 366 ) Y ANCOTADO En EL RE 

PERTORIO GENERAL CON EL NUMERO SETECIENTOS TREINTA Y 

TRES ( 733 ) En ESTA FECHA .- HE DEJADO ARCHIVADO EL SE- 

GUNDD TESTIMONIO DE LA PRESENTE ESCRITURA En ESTA DEPEN 

DENCIA JUDICIAL. p 

DEL 2.003 

Kooe Prarots 
IRBDORA MERIDA 

AE | PRAT 

MANTA» 1/ DE JLNI 

- GERTIFICO ¿que la Escritura pablica de Capitu-